中标结果公示

招标编号:汇高晋招【2022】006号

晋江市西园街道赖厝社区农贸市场改造工程于2022年09月09日在晋江市迎宾路12-2号二楼开标室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标结果公示如下：
评标委员会推荐的中标候选人：

	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建卓诗建设有限公司
	福建川萃腾建设有限公司
	中建卓越建设（贵安新区）有限公司

	项目负责人姓名
	陈威
	吴光琴
	张尤尤

	证书名称
	二级建造师注册证书
	二级建造师注册证书
	二级建造师注册证书

	注册编号
	闽2352019201907804
	闽2352013201367177
	黔2512021016051（贵安）

	资格能力条件
	建筑工程施工总承包叁级
	建筑工程施工总承包叁级
	建筑工程施工总承包贰级

	项目技术负责人
	邓少卿
	郭纬
	庄培坤

	质量目标
	符合《工程施工质量验收规范》并达到 合格标准

	工期
	总工期为 30 个日历天

	拟中标人：福建卓诗建设有限公司
中标价：619689元

2、评标办法：简易评标法。
3、被否决投标的进入评审的投标人名称、原因及依据：
	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据
	备注

	/
	/
	/
	/
	/

4、公示时间：2022年 09  月 13  日至 2022年 09  月 19 日
5、评标委员会成员名单：   周娇、吕麒麟、李红亮 ；
6、联系方式
招标人：福建省泉州市晋江市西园街道赖厝社区居民委员会；
地址：   福建省晋江市西园街道赖厝社区中区169号  ；
电话： 13067069999 ；

联系人：   赖先生 。
招标代理机构：  泉州汇高工程造价咨询有限公司
办公地址： 晋江市迎宾路12-2号二楼
联系电话： 13515053331  ，传真： /

联系人：   小张   。
7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标结果公示期间以书面形式向招标人提出。
日期：2022 年 09月13日